



Valmistautuminen yhtiökokouksen seuraamiseen etäyhteydellä

Yhtiökokouksen seuraaminen etäyhteydellä vaatii toimivan internetyhteyden sekä tietokoneen, älypuhelimien tai tabletin, jossa on äänentoistoa varten kaiuttimet tai kuulokkeet. Osallistumiseen suositellaan käytettäväksi jotakin seuraavista selaimista: Chrome, Firefox, Edge, Safari tai Opera.

Tarkista hyvissä ajoin ennen kokouksen alkua laitteen toimivuus, laitteen mobiiliverkko tai wlan-asetukset sekä laitteen yhteensopivuus yhtiökokousalustan kanssa osoitteesta <https://flik.videosync.fi/katsoja-testi>.

Tarkista että video pyörii ja ääni kuuluu laitteestasi painamalla play-nappia. Tiedät että live pyörii oikein, kun videon vasemmassa alanurkassa on punainen piste ja teksti: LIVE. Tarkista myös, että videolla oleva ääni kuuluu laitteestasi.

Apua yhteensopivuuden testaamisen kanssa saat apua soittamalla numeroon +35850 500 0093 tai lähettämättä viesti osoitteeseen support@videosync.fi.

Etäyhteyslinkin toimittaminen, kirjautuminen ja häiriötilanteet

Yhteistyökumppanimme lähettää etäyhteydellä kokousta seuraamaan rekisteröityneelle osakkeenomistajalle viimeistään yhtä päivää ennen yhtiökokouksen alkua kirjautumista varten henkilökohtaisen linkin ja salasanan joko antamaasi sähköpostiosoitteeseen tai puhelinnumeroon riippuen siitä, lisäsitkö ilmoittautumisen yhteydessä sähköpostiosoitteen tai puhelinnumeron. Voit saada myös sekä sähköpostiisi, että puhelimeesi saman tiedon toimittamalla molemmat yhteystiedot meille ilmoittautumisen yhteydessä.

Linkki on henkilökohtainen ja toimii vain yhdestä IP-osoitteesta. Näin ollen sinun tulee sulkea mahdolliset muut selaimet, joilla olet kirjautunut sisään linkin kautta. Jos linkki on kadonnut, voit käydä tilaamassa uuden yhtiökokouksen ilmoittautumissivulta.

Syötä sähköpostissa tai tekstiviestissä oleva salasana *salasana*-kenttään ja paina *Kirjaudu kokoukseen* -painiketta.

Palveluntarjoajasta tai yhtiöstä johtuvien lähetyskatkojen tai muiden häiriöiden yhteydessä noudata mahdollisia yhtiön tai palveluntarjoajan antamia lisäohjeita, joita voidaan antaa osallistujille yhtiökokouslähetyksessä ja/tai sähköpostiosoitteeseen ja/tai puhelinnumeroon, jonka osakkeenomistaja on antanut ilmoittautumisen yhteydessä.

Apua ilmoittautumisen ja henkilökohtaisten kirjautumisistietojen vastaanottamiseen saat Innovatics Oy:ltä puhelimitse yhtiökokouksen ilmoittautumisaikana numerosta 010 2818 909 arkisin kello 9.00–12.00 ja kello 13.00–16.00.

Mahdollisissa häiriötilanteissa yhtiökokoustekniikkaan liittyen voit ottaa yhteyttä Flik Helsinki Oy:öön puhelimitse numerosta +358207291449.